安全风险辨识与分级管控

制度

编制：

批准：

分享高质量文档

分享高质量文档

关于公司成立风险辨识、分级管控领导小组的通知

公司各级部门：

为更好地推进风险辨识、分级管控工作，落实风险辨识、管控措施，经研究

决定成立风险辨识、分级管控领导小组，具体负责公司风险辨识、分级管控建设

领导工作。

组长：

成员：

                             20   年  月   日

分享高质量文档

分享高质量文档

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/89804114005

3006127

https://d.book118.com/898041140053006127
https://d.book118.com/898041140053006127